*Les braconniers du comte de Flandres dans la maladrerie.*

1375. A vi braconniers de nos. le conte, qui estoient logiet en leditte maison des malades, à xxx couples de chiens, pour, là séiourner, boire, meignier et repaistre leur chiens, donné à eulz, en courtoisie, adfin qu'il s'en alaissent, XII s (1).

Pour copie conforme :

DE LA FONS B<sup>on</sup> DE MÉLICOQ,

Correspondant.

(1) Arch. des hospices de Lille.

CHARTE DE GUILLAUME,

COMTE D'AUMALE, A L'OCCASION D'UNE DONATION FAITE  
A L'ABBAYE DE LANNOÏ (1166).

Ego Willelmus comes de Albamarla, omnibus baronibus meis. Vice cometibus, prepositis, cunctisque ballivis, universisque fidelibus. Salutem. Notum sit vobis quod cum Wicardus de Egla cum Sibilla uxore sua et filiis Odcelino, Willelmo et aliis concessissent olim coram Ricardò decano et communia mea albemarle ecclesie sancte Marie de Briostel et monachis ibi Deo servientibus, in elemosinam perpetuam quicquid calumpniabantur in quarta parte Hugonis de Longa Piro in territorio de Belval, nichil prorsus sibi retinentes. Ita videlicet quod Wicardus et uxor ejus affidassent Ansoldo Biset quod nullum dampnum nullam molestiam sive injuriam de cetero predictæ ecclesie nec per se nec per alium inferrent ac proinde a monachis accepisset Wicardus asinum et uxor vaccam. Postea calumpniati sunt in eadem terra servicium ab heredibus Hugonis de Longa Piro. Unde tam monachi quam Wicardus ex precepto domini Rotrodi Rotomagensis archiepiscopi coram me convenerunt, ubi et primam conventionem recognoscentes quiete et in pace concesserunt et calumpniam servicii quam faciebant penitus dimiserunt; pro hoc a monachis xx solidos belvacensium accipientes. Quod ut firmum et stabile permaneat sigilli mei auctoritate confirmo. Testes prime conventionis coram communia, Ricardus Decanus, Ricardus Presbyter, Robertus de Floisi, Petrus de Sancto Sidonio, Stephanus de Calceta, Ansoldus Biset, Robertus de Alneto, Gaufridus de Marca, Ibertus de Rotors, Hilò de Estotone, Benedictus Camerarius, Walterus de Peix, Stephanus filius ejus, Willelmus Reullus, Benardus de Bella Fraxinò, Bernardus de Arguel, Rogerus de Menarval. Testes recognitionis coram me et finis calumpnie Hugo abbas de Belbec, Stephanus abbas de Fulcarmont. Rogerus capellanus, Willelmus frater Petri de Gerborreto, Arnulfus Biset. Robertus frater ejus, Jordanus de Blossévilla.

Actum est hoc anno Verbi incarnati m<sup>o</sup> c<sup>o</sup> lxxvj, apud Albamarlam.

Pour copie conforme :

MATHON FILS.

Correspondant.

---